Проект № 303 от 13.03.2024

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 30.12.2016 № 774

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции» Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 30.12.2016 № 774 «Об утверждении со-

става конкурсной комиссии по отбору программ (проектов) социально ориенти-

рованных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюд-

жета муниципального образования «Старомайнский район», изложив состав

конкурсной комиссии по отбору программ (проектов) социально ориентирован-

ных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета

муниципального образования «Старомайнский район», утверждённый поста-

новлением, в следующей редакции:

2

 «УТВЕРЖДЁН

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от 30.12.2016 № 774

СОСТАВ

конкурсной комиссии по отбору программ (проектов)

социально ориентированных некоммерческих организаций

для предоставления субсидий из бюджета муниципального образования

«Старомайнский район»

Председатель Совета:

Чуваева Л.М.  - Глава Администрации муниципального образования «Ста-

ромайнский район».

Заместитель председателя Совета:

Измайлов А.Н. - Первый заместитель Главы Администрации муниципаль-

ного образования «Старомайнский район».

Секретарь Совета:

Андреева Л.А.  - заместитель начальника Отдела общественных коммуни-

каций Администрации муниципального образования «Ста-

ромайнский район».

Члены Совета:

Вагина Л.Л. - председатель местного отделения общероссийской обще-

ственной организации «Союз пенсионеров России» (по со-

гласованию);

Глотова А.В. - начальник Управления социального развития Администра-

ции муниципального образования «Старомайнский рай-

он»;

Ильин П.Ю. - председатель Общественной палаты муниципального об-

разования «Старомайнский район» (по согласованию);

Ильина Н.А. - председатель Старомайнского местного отделения Улья-

новского регионального отделения общероссийской орга-

низации «Союз женщин России» (по согласованию);

Регентова М.А. - заведующий музеем Автономного учреждения «Дом куль-

3

туры муниципального образования «Старомайнское город-

ское поселение» (по согласованию);

Тигина Н.Ю. - начальник Отдела общественных коммуникаций Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский

район»;

Фадеева А.С. - начальник Управления финансов муниципального образо-

вания «Старомайнский район»;

Цызырова Г.Ф. - председатель Совета ветеранов войны, труда и правоохра-

нительных органов муниципального образования «Старо-

майнский район» (по согласованию);

Чебаков М.Н. - член местного отделения межрегиональной общественной

организации «Совет ветеранов боевых действий России»

(по согласованию);

Ширманова Г.В. - Глава муниципального образования «Старомайнский рай-

он» (по согласованию);

_____________».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 06.02.2020 № 64 «О внесении

изменений в постановление Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» от 30.12.2016 № 774».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева